Исх.№ _9__ 14.08.2020г.

Кому: ТОО «Т-Транзит»

От кого: ТОО «Компания Ойкос Group»

г.Алматы, ул. Полежаева, 42

тел.8 727 338 65 25

Заявка

на участие в закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

Госэнергоэкспертиза.

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых

работ и оказываемых услуг:

Госэнергоэкспертиза, 1 услуга.

Описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные

характеристики закупаемых товаров:

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

Срок предоставления услуг: в течении 30 календарных дней после подписания

договора; место поставки: 041701, Республика Казахстан, Алматинская область,

город Текели, ул.Сатпаева, 1.

Цена за единицу товара, работы и услуги без учета налога на добавленную

стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара,

выполнением работ, оказанием услуг:

630 000 (шестьсот тридцать тысяч) тенге.

Общая цена товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с

включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ,

оказанием услуг:

630 000 (шестьсот тридцать тысяч) тенге.

Настоящей заявкой выражаю своё согласие осуществить поставку товара,

выполнение работ, оказание услуг.

С уважением,

Директор                                                   Нуркеримов К.

Исп. Аблай

Тел. 338-65-25

ТОО "Компания
Ойкос Group"

г.Алматы, ул. Полежаева, дом 42
БИН 041040004804

счет № KZ639261802131735000 в  АО
"Казкоммерцбанк", БИК KZKOKZKX